
i··~,{Jodávater IČO 35978244

'Á SKYDENT a s 
Hlavná 21 
951 85 Skýcov 

Peňažny ústav Sberbank Slovensko, a.s. NITRA 
Číslo účtu 4220319302 1 3100 

IBAN SK67 3100 0000 004220319302 
DiČ 2022126854 IC DPH SK2022126854 

tel.! fax 037/6346 106 

mob.: 0905400 285 e-mail: foma@foma.sk 
Okresný sud v Nitre. oddiel:Sa, vložka čislo:103181N 

Objednávka č. 

Objednávka z (datum) 27.11 .2013 

Dodací list Č . 20130683 

Spôsob dopravy: poštou 


Forma úhrady: dobierka 


Fakturujeme Vám MJ 
70002 

FOMADON LQN 250ml ks 

70003 

FOMA TOL LQN 250 ml ks 

70101 

FOMAFIX 0,5 It ks 

72403 

ZMAČADLO FOTONAL 250ml ks 

74051 

FOTOEMULZIA FOMASPEED N 25.Gml ks 

11502 

FOMAPAN 400 135-36DX ks 

11131 

FOMAPAN 100135-36 DX ks 

11331 

FOMAPAN 200 135-36DX ks 

24434 

FOMATONE MG 331 24x30,5/25 ks 

29434 

FOMASPEED var. 24x30,5cm/25 312 ks 

29334 

FOMASPEED var. 24x30,5cm/25 311 ks 

36033 

FOMABROM VAR. 111 24x30 ,5/10 ks 

24424 

FOMATONE MG 331 17,8x24/10 ks 

73501 

FILTER FOMA var.9x9cm ks 

Reglstr-.ňmaStredná 
mIČU: 

prlemyepl~~ škola 
!WIDNiK 

FAKTU RA Č. 20130683 


Konštantný symbol : 008 


Odberateľ: 

SPŠ Svidnlk 

Sov. hrdinov 369/24 

08901 SVIDNIK 

DIC 


IČ DPH: 


Tel. : 05417881810 

Dátum splatnosti: 

Dátum vyhotovenia: 

Daňová povínnosť : 

Dátum dodania: 

IČO : 520225 

20.12.2013 

06.12.2013 

06.12.2013 

06.12.2013 

Počet MJ 

2,000 

4,000 

4,000 

2,000 

1,000 

2,000 

2,000 

4,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

2,000 

1,000 

Cena MJ 

2,77 

1,83 

2,50 

2,30 

9,91 

2,46 

2,31 

2,49 

13,56 

13,14 

13,80 

8,60 

4,14 

5,67 

%DPH 

20,00 

20,00 

20,00 

20,00 

20,00 

20,00 

20,00 

20,00 

20,00 

20,00 

20,00 

20,00 

20,00 

20,00 

'-- / 


Celkom 

5,54 

7,32 

10,00 

4,60 

9,91 

4,92 

4,62 

9,96 

13,56 

13,14 

13,80 

8,60 

8,28 

5,67 

YPF FA"'~3° 017 Copy · 

mailto:foma@foma.sk


V sadzbe 20 % 

Oslobodené 

Mimo DPH 

Celkom Eur 

Vystavil Tonkovi§ K YDEN _ 1 a. s. 
Hlavna 21,951 85 SKYCOV 
ICo35978244 IC DPH ~Kf~ 
OR OS NI~a odd sa! 1 

~'~ 

íd. L 
FAKTÚRA Č 20130683 

Základ DPH DPH Celkom 

119,92 23,98 143,90 

119,92 23,98 1 143,90 I 
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